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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18/167 RT 013/003 KEMAYORAN JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CCG120 Organisasi dan Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872



Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)

Kode MK dan Kelas : CTI220 KJ002

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R701)

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 12
Mei 2023
14:00 -
16:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R310

Teori 53 PENGEMBANGAN
PERANGKAT
LUNAK, CPL
230/makeup
pert ke 23 maret
2023

Tatap Muka Pendahuluan :
Pengertian
Perihal
Pengembangan
Perangkat Lunak

Perkuliahan
Lancar

Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 56 rational unified
process

Tatap Muka rational unified
process

Perkuliahan
Lancar

Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 52 Methode
pembangunan
sistem

Tatap Muka Methode
pembangunan
sistem

Perkuliahan
Lancar

Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 52 PEMOGRAMAN
BEORIENTASI
OBJEK

Tatap Muka PEMOGRAMAN
BERORIENTASI
OBJEK

Perkuliahan
Lancar

Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 52 Persiapan
Pembangunan
system informasi

Tatap Muka Persiapan
Pembangunan
system
informasi

Perkuliahan
Lancar

Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 51 Requirements
Analysis and
Specification

Tatap Muka Requirements
Analysis and
Specification

Perkuliahan
Lancar

Selesai

7/1 Jumat, 14 Jul
2023
13:00 -
15:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 48 Membangun.
Sistem dengan
pendekatan
berorientasi
Objek

Tatap Muka Membangun.
Sistem dengan
pendekatan
berorientasi
Objek

Perkuliahan
Lancar

Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 49 Tatap Muka Object
Interaction

Perkuliahan
Lancar

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 49 Object
Interaction

Tatap Muka Lanjutan Object
Interaction

Perkuliahan
Lancar

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 49 TRAINING
DALAM
PENGGUNAAN
SISTEM BARU

Tatap Muka TRAINING
DALAM
PENGGUNAAN
SISTEM BARU

Perkuliahan
Lancar

Selesai

11/1 Senin, 17 Jul
2023
10:00 -
12:30

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 53 Principle of
Human
Computer
Interaction

Tatap Muka Principle of
Human
Computer
Interaction

Perkuliahan
Lancar

Selesai

12/1 Jumat, 21 Jul
2023
13:00 -
15:29

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 51 Managing Data
Resources

Tatap Muka Managing Data
Resources

Perkuliahan
Lancar

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


13/1 Kamis, 13 Jul
2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 50 Implementasi
Strategi -Makna
dan Langkah-
langkah dalam
menerapan
strategi

Tatap Muka Implementasi
Strategi -Makna
dan Langkah-
langkah dalam
menerapan
strategi

Perkuliahan
Lancar

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
07:30 -
10:00

7033 -
MALABAY ,
S.Kom,
M.Kom
Ruang : R701

Teori 50 Software Project
Management
Concepts

Tatap Muka Software Project
Management
Concepts

Perkuliahan
Lancar

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CTI220 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R701)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12
Mei

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

14
Jul

08
Jun

15
Jun

22
Jun

17
Jul

21
Jul

13
Jul

20
Jul

1. SYAH REZA FATHURRAHMAN 20170801050 A A A A A A A A A A A A A A
2. SANTRI 20200304001 H H H H S H H H H H H H H H
3. ANDREA KRISLER 20200304002 H H H H H H H H H H H H H H
4. TIRZHANA JEAN RUBINA 20200304004 H H H H H H H H H H H H H H
5. TASYA RIKA AUDINA 20200304005 H H H H H H H H H H H H H H
6. VIRA FEBRIYANA 20200304007 H H H H H H H H H H H H H H
7. FATIA FIQRI WAHYUNI 20200304022 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIZKY RAMADHANI 20200304023 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANDREY REYNALDI DEVADA SINLAE 20200304028 H H H H H H H H H I H H H H
10. ALITA SANDY PUTRIANI 20200304128 H H H H H H H H H H H H H H
11. ALFIAN DANU EGA HIMAWAN 20200304130 H H S H H H H H H H H H H H
12. DIAFRANCO NESTA 20200801087 H H H H H H A H A H H A H H
13. SYACH RHEZA FAHLEVY 20200801126 H H H H H H H H H H H H H H
14. MUHAMMAD FARHAN RISQI 20200801158 H H H H H A A A H H H H H H
15. WISNU DARMAWAN 20210801004 H H H H H H H H I H H H H H
16. NADYA PATRICIA TANABORA 20210801012 H H H H H H H H H H H H H H
17. FITRI NUR UTAMI 20210801030 H H H H H H H A H H H H H H
18. MUHAMMAD NAUFAL ARRAFI 20210801046 H H H H H H H H H H H H H H
19. FIQRI HARDIYANTO PURNAMA 20210801047 H H H H H H H H H H H H H H
20. NANDA RIANSYAH 20210801060 H H H H H H H H H H H H I H
21. RONALD NUR SUNARTO 20210801080 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANNISA PUTRI FAATIHAH 20210801096 H H H H H H H H H H H H H H
23. RIKO FEBRIAN 20210801106 H H H H H H A H H A H A H H
24. FAJAR MAHARDIKA 20210801112 H H H H H H H H H A H H H H
25. WAHYU UTOMO 20210801113 H H H H H H H H H H H H H H
26. KEVIN LETARE SIHOMBING 20210801146 H H H H H H H H H H H H H H
27. DAVID ANDREW SITINJAK 20210801150 H H H H H H H H H H H H H H
28. MOCHAMAD FAHRUL REZA 20210801151 H H H H H H H H H H H H H H
29. GALAND FERNANDO 20210801152 A H H H H A A A H H H H H A
30. FARID AKBAR ISHAQ MAULANA 20210801161 H H H H H H H A H H H H H A
31. ELLSZA RIDZKY KHOIRUNNISA 20210801168 H H H H H H H H H H H H H H
32. DINAH RATULUGINA 20210801170 H H H H H S H H H H H H H H
33. RAYHAN ACHMAD 20210801172 H H H H H H H H H H H H H H
34. KELVIN 20210801175 H H H H H H H H H H H H H H
35. ADRIEL AFRI BIYANTORO 20210801181 H H H H H H A H H A A A A A
36. IMMANUEL RIVALDI S 20210801185 H H H H H H H H H H H H H H
37. OKA RAYHAN ANANDOVI 20210801189 H H H H S H H H I H H H H H
38. YOGA CIWA PATRA 20210801190 H H H H H H H H H H H H H H
39. JABAR EKA PRASETYA 20210801212 H H H H H H H H H H H H H H
40. REZA HANDARU UTOMO 20210801213 H H H H H H H H H H H H H H
41. AULIA AISYAH PUTRI 20210801218 H H H H H H H H H H H H H H
42. MUHAMMAD GHIFARI MUZAKI 20210801224 H H H H H H H H H H H H H H
43. DHINI FEBRASARI 20210801231 H H H S H H A A H H H H H H
44. EUAGGELION NATHAN 20210801239 H H H H H H H H H H H H A H
45. DAMAR SUBEKTI 20210801244 H H H H H H H H I H H H H H
46. RYAN HARUN BARLONGO 20210801246 H H H H H H H H H H H H H H
47. KATON SARWOADJI 20210801264 H H H H H H H H H H H H H H
48. MUHAMMAD JUVE THARIQ AL AZIZ 20210801282 H H H H H H H H H H H H H H
49. ABDURRAHMAN AL FARIZI 20210801384 H H H H H H H H H H H H H H
50. MUHAMMAD KHANAFI 20210801391 H A I I H H H H H A H H H H
51. ABU SOFIAN SABIT 20210801407 H H H H H H H H H H H H H H
52. DEBY STEVANI LIU 20220801172 H H H H H H H H H H H H H H
53. KELLY FELICIA RIANDY 20220801176 H H H H H H H H H H H H H H
54. ANDITA NURRIZKI RAHMANI 20220801266 H H H H H H H H H H H H H H
55. YENNA GILDA KIMBERLY SIANIPAR 20220801464 H H H H H H H H A H H H A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI220 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa TUGAS UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 30 % 50 % Angka Huruf

1 20170801050 Syah Reza Fathurrahman 0 0,00 E
2 20200304001 Santri 100 85 80 85,5 4,00 A
3 20200304002 Andrea Krisler 100 85 80 85,5 4,00 A
4 20200304004 Tirzhana Jean Rubina 100 85 80 85,5 4,00 A
5 20200304005 Tasya Rika Audina 100 85 80 85,5 4,00 A
6 20200304007 Vira Febriyana 100 85 85 88 4,00 A
7 20200304022 Fatia Fiqri Wahyuni 100 85 80 85,5 4,00 A
8 20200304023 Rizky Ramadhani 100 85 85 88 4,00 A
9 20200304028 Andrey Reynaldi Devada Sinlae 100 85 85 88 4,00 A

10 20200304128 Alita Sandy Putriani 100 80 80 84 4,00 A
11 20200304130 Alfian Danu Ega Himawan 100 85 80 85,5 4,00 A
12 20200801087 Diafranco Nesta 100 80 80 84 4,00 A
13 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 100 80 80 84 4,00 A
14 20200801158 Muhammad Farhan Risqi 100 80 80 84 4,00 A
15 20210801004 Wisnu Darmawan 100 80 80 84 4,00 A
16 20210801012 Nadya Patricia Tanabora 100 85 80 85,5 4,00 A
17 20210801030 Fitri Nur Utami 100 85 80 85,5 4,00 A
18 20210801046 Muhammad Naufal Arrafi 100 80 80 84 4,00 A
19 20210801047 Fiqri Hardiyanto Purnama 100 80 44 0,00 E
20 20210801060 Nanda Riansyah 100 80 80 84 4,00 A
21 20210801080 Ronald Nur Sunarto 100 80 80 84 4,00 A
22 20210801096 Annisa Putri Faatihah 100 80 80 84 4,00 A
23 20210801106 Riko Febrian 100 80 80 84 4,00 A
24 20210801112 Fajar Mahardika 100 80 80 84 4,00 A
25 20210801113 Wahyu Utomo 100 80 80 84 4,00 A
26 20210801146 Kevin Letare Sihombing 100 80 80 84 4,00 A
27 20210801150 David Andrew Sitinjak 100 80 80 84 4,00 A
28 20210801151 Mochamad Fahrul Reza 100 85 80 85,5 4,00 A
29 20210801152 Galand Fernando 100 80 44 0,00 E
30 20210801161 Farid Akbar Ishaq Maulana 100 80 60 2,00 C
31 20210801168 Ellsza Ridzky Khoirunnisa 100 85 80 85,5 4,00 A
32 20210801170 Dinah Ratulugina 100 85 80 85,5 4,00 A
33 20210801172 Rayhan Achmad 100 80 80 84 4,00 A
34 20210801175 Kelvin 100 80 80 84 4,00 A
35 20210801181 Adriel Afri Biyantoro 100 85 45,5 1,00 D
36 20210801185 Immanuel Rivaldi S 100 80 80 84 4,00 A
37 20210801189 Oka Rayhan Anandovi 100 85 80 85,5 4,00 A
38 20210801190 Yoga Ciwa Patra 100 85 80 85,5 4,00 A
39 20210801212 Jabar Eka Prasetya 100 80 80 84 4,00 A
40 20210801213 Reza Handaru Utomo 100 85 80 85,5 4,00 A
41 20210801218 Aulia Aisyah Putri 100 85 80 85,5 4,00 A
42 20210801224 Muhammad Ghifari Muzaki 100 80 80 84 4,00 A
43 20210801231 Dhini Febrasari 100 85 80 85,5 4,00 A
44 20210801239 Euaggelion Nathan 100 80 80 84 4,00 A
45 20210801244 Damar Subekti 100 80 80 84 4,00 A
46 20210801246 Ryan Harun Barlongo 100 80 80 84 4,00 A



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI220 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa TUGAS UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 30 % 50 % Angka Huruf

47 20210801264 Katon Sarwoadji 100 85 80 85,5 4,00 A
48 20210801282 Muhammad Juve Thariq Al Aziz 100 80 80 84 4,00 A
49 20210801384 Abdurrahman Al Farizi 100 80 80 84 4,00 A
50 20210801391 Muhammad Khanafi 100 85 80 85,5 4,00 A
51 20210801407 Abu Sofian Sabit 100 85 80 85,5 4,00 A
52 20220801172 Deby Stevani Liu 100 85 80 85,5 4,00 A
53 20220801176 Kelly Felicia Riandy 100 85 85 88 4,00 A
54 20220801266 Andita Nurrizki Rahmani 100 85 80 85,5 4,00 A
55 20220801464 Yenna Gilda Kimberly Sianipar 100 85 80 85,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7033

8 Agustus 2023


